

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

da ARIS-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 3 de fevereiro de 2023 - Diário Oficial Eletrônico ARIS-ZM - ANO 02 | Nº 02

Expediente

Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de Saneamento da Zona da Mata de Minas Gerais e Adjacências – ARIS-ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Walace Pedrosa – Prefeito de São Francisco do Glória

Diretor Geral: Gustavo Gastão Corgosinho Cardoso

Diretor Administrativo Financeiro: Murilo Pizato

Diretora Técnica Operacional: Thays Rodrigues

ARIS - ZONA DA MATA

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS – EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO CONTRATO 001/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades da ARIS-ZM. Empresa: Aliança Locação de Veículos Ltda. Valor total R\$ 21.600,00. Vigência: 24/01/2023 à 24/01/2023. Disponível no sítio eletrônico www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA MATA **DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS - EXTRATO DE** HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO CONTRATO 002/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2023 -OBJETO: Contratação empresa de fornecimento de combustível, etanol e gasolina comum, para atender ás necessidades da ARIS-ZM. Empresa: Posto Alberto Ltda. Valor Total: R\$ 11.720,00. Vigência: 20/01/2023 à 30/04/2023. eletrônico Disponível no sítio www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS -EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO CONTRATO 003/2023 DA DISPENSA LICITAÇÃO 003/2023 - OBJETO: Contratação de empresa para execução de 16,89 m quadrados de parede de drywall, instaladas e pintadas. Empresa: Construtora Pereira e Souza Ltda. Valor Total: R\$ 6.800,00. Vigência: 30/01/2023 à Disponível no sítio eletrônico 30/04/2023. www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS -EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO CONTRATO 004/2023 DA ADESÃO 001/2023 especializada OBIETO: empresa gerenciamento. administração, distribuição e fornecimento de vale alimentação, para atender as necessidades da ARIS-ŹM.. Empresa: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA. Valor estimado: R\$ 38.538,00. Vigência: 30/01/2023 à 30/01/2024. Disponível no Sítio eletrônico www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS – EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO CONTRATO 005/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2023 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de produtos alimentícios para elaboração de coffe break. Empresa: C E S Dantas & cia Ltda. Valor Total: R\$ 4.312,50. Vigência: 1°/02/2023 à 31/12/2023. Disponível no Sítio eletrônico www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.